
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Vendredi 21 mars 2025
Heure : 20:00:00
Lieu : Parc des Sports
Coupvray/Villeparisis - J20

Dis. Ord. Ter.
Coupvray Promobad (ABC77-PROMO) Union Sport. Mun. Villeparisis Promobad

(USMV77/PROMOBAD) Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX2 1
07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P10

6.53

07301607 - DELAYE Charles (Vet1) P11

7.84 21-23 / 21-11 / 21-12 1 0 2 1 63 46

06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P10 07072038 - GILLET Fabienne (Vet5) D9

DX3 2
06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P10

6.00

07047305 - BUDIMOVSKI Miroslav (Vet2) P11

5.43 21-16 / 29-27 1 0 2 0 50 43

07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P10 00547337 - LEROY Valérie (Vet5) P10

DX4 3
00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) P10

5.75

07331943 - JEYAKUMAR Roshan (Jun2) P11

8.98 21-11 / 17-21 / 21-15 1 0 2 1 59 47

07532905 - DERE Justine (Vet1) P10 07072038 - GILLET Fabienne (Vet5) D9

DX5 4
00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) P10

5.25

07331943 - JEYAKUMAR Roshan (Jun2) P11

3.18 12-21 / 22-20 / 21-16 1 0 2 1 55 57

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11 00441513 - LEGUILLOU Gwenaelle (Vet3) P11

DX6 5

07056504 - GATOT Manuel (Vet5) P11

2.92
07226177 - MALOBERTI Stéphane (Vet3) P12

4.52 15-21 / 16-21 0 1 0 2 31 42

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P11 00547337 - LEROY Valérie (Vet5) P10

DX7 6
07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

3.68

07236910 - BIENVENU Sébastien (Vet4) P12

2.43 19-21 / 21-6 / 21-15 1 0 2 1 61 42

07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P10 07244956 - TENAUD Laurie (Sen) P11

DX8 7
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

1.89

07236910 - BIENVENU Sébastien (Vet4) P12

0.55 21-10 / 21-15 1 0 2 0 42 25

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P11 07287458 - PEREZ Audrey (Vet1) P11

DX9 8
07056504 - GATOT Manuel (Vet5) P11

5.00

07596647 - COTTIN Alexis (Jun1) P12

0.45 21-17 / 21-13 1 0 2 0 42 30

07532905 - DERE Justine (Vet1) P10 07287458 - PEREZ Audrey (Vet1) P11

DX10 9
06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

4.50

07596647 - COTTIN Alexis (Jun1) P12

1.27 21-16 / 21-15 1 0 2 0 42 31

06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P10 00441513 - LEGUILLOU Gwenaelle (Vet3) P11

DX11 10
07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11

2.93

07586258 - LENGLET Hervé (Vet5) NC

0.00 21-8 / 21-8 1 0 2 0 42 16

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11 07211312 - BOUCHAGE Christine (Vet4) P12



DD2 11
07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P11

6.00

07072038 - GILLET Fabienne (Vet5) P10

10.39 21-15 / 21-15 1 0 2 0 42 30
06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P11 00547337 - LEROY Valérie (Vet5) P11

DD3 12
07532905 - DERE Justine (Vet1) P11

5.25

07211312 - BOUCHAGE Christine (Vet4) P12

1.23 21-14 / 18-21 / 21-17 1 0 2 1 60 52

07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P11 00441513 - LEGUILLOU Gwenaelle (Vet3) P11

DD4 13
07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11

3.08

07287458 - PEREZ Audrey (Vet1) P12

1.00 16-21 / 21-18 / 21-18 1 0 2 1 58 57

06712736 - NOCIN Isabelle (Vet4) P12 07244956 - TENAUD Laurie (Sen) P11

DH6 14

06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

5.50
07047305 - BUDIMOVSKI Miroslav (Vet2) P10

7.50 23-21 / 19-21 / 17-21 0 1 1 2 59 63

07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P11 07301607 - DELAYE Charles (Vet1) P10

DH1 15

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

5.25
07047305 - BUDIMOVSKI Miroslav (Vet2) P10

7.50 19-21 / 12-21 0 1 0 2 31 42

06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P11 07301607 - DELAYE Charles (Vet1) P10

DH2 16
07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

13.79

07236910 - BIENVENU Sébastien (Vet4) P11

4.25 21-19 / 21-19 1 0 2 0 42 38

00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) D9 07047305 - BUDIMOVSKI Miroslav (Vet2) P10

DH3 17
06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P11

5.50

07301607 - DELAYE Charles (Vet1) P10

6.35 21-19 / 19-21 / 21-17 1 0 2 1 61 57

07246697 - VALLET Alexandre (Sen) P11 07331943 - JEYAKUMAR Roshan (Jun2) P11

DH4 18
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

6.00

07236910 - BIENVENU Sébastien (Vet4) P11

1.00 21-14 / 21-11 1 0 2 0 42 25

07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11 07226177 - MALOBERTI Stéphane (Vet3) P11

DH5 19
06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

5.25

07586258 - LENGLET Hervé (Vet5) NC

0.50 21-11 / 21-5 1 0 2 0 42 16

07056504 - GATOT Manuel (Vet5) P11 07226177 - MALOBERTI Stéphane (Vet3) P11

DH7 20
07171871 - FARINO Eric (Vet4) P11

6.00

07596647 - COTTIN Alexis (Jun1) P12

0.00 21-16 / 21-13 1 0 2 0 42 29

07056508 - JAILLET Stéphane (Vet4) P11 07586258 - LENGLET Hervé (Vet5) NC

Totaux 17 2 35 13 966 788

Capitaines / Officiel 07056516 - BEGOIN David 07460346 - HERCBERG Elisa

Remarques et
signatures



Bonus / Malus

● Classement général : Pénalité diverse pour Union Sport. Mun. Villeparisis Promobad (USMV77/PROMOBAD) : Joueur plusieurs fois dans la discipline (la paire DELAYE Charles/BUDIMOVSKI Miroslav joue
trop de fois) -1 point

● Rencontre : Pénalité diverse pour Union Sport. Mun. Villeparisis Promobad (USMV77/PROMOBAD) : Joueur plusieurs fois dans la discipline (la paire DELAYE Charles/BUDIMOVSKI Miroslav joue trop de
fois) -1 point
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